
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 80 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00

758 Różne rozliczenia 143 239,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 143 239,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 125 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 919,00

801 Oświata i wychowanie 114 338,91 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
11 200,00

0830 Wpływy z usług 18 800,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

84 338,91 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84 338,91

852 Pomoc społeczna 1 710,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 710,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 905,10 0,00

85395 Pozostała działalność 3 905,10 0,00

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 384 824,41 zł:

projekt UCHWAŁA Nr V//2024

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 30 lipca 2024 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:



2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 905,10

855 Rodzina 50,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 581,40 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 581,40 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

41 581,40

Podsumowanie 384 824,41 0,00

Razem zwiększenie budżetu 384 824,41

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 102 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 102 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 510,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 510,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 810,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 810,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00

801 Oświata i wychowanie 132 257,91 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

84 338,91 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 503,88

4300 Zakup usług pozostałych 835,03

80195 Pozostała działalność 17 919,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 481,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 216,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 220,95

852 Pomoc społeczna 1 710,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 710,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 905,10 0,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 384 824,41 zł:



85395 Pozostała działalność 3 905,10 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 828,52

4300 Zakup usług pozostałych 76,58

855 Rodzina 50,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 581,40 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 581,40 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 581,40

 Podsumowanie 384 824,41 0,00

Razem zwiększenie budżetu 384 824,41

§ 3.  Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

855 Rodzina 168 914,10 168 914,10

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 168 914,10 168 914,10

4270 Zakup usług remontowych 108 385,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 385,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 333,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 195,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 333,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 195,73

 Podsumowanie 168 914,10 168 914,10

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


